
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(5)agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0011757/2017

WSTO;
Las presentes actuaciones elevadas por el Director de la Escuela para

Graduados Dr. Ornar. A. BACHMEIER, por la cual eleva a consideración de este
Cuerpo la designación del tribunal examinador de Tesis Doctoral del alumno de la
Carrera de Doctorado en Ciencias Agropecuarias, Ing. Agr. MSc. Ricardo Miguel
ZAPATA; y

CONSIDERANDO:
Que dicha presentación es avalada por la Comisión Académica de Doctorado,

CADOC.

Que la misma se enmarca en lo establecido por los artículos 25, 26 y 27 del
Reglamento de la Carrera de Doctorado R HCS 639/13.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar al Tribunal Examinador de Tesis del alumno de la
Carrera de Doctorado en Ciencias Agropecuarias, que se dicta en el marco de la
Escuela para Graduados de esta Casa Ing. Agr. MSc. Ricardo Miguel ZAPATA, a los
miembros que se detallan a continuación:

Dr. Miguel BRASSIOLO
Dra. María Alejandra PÉREZ
Dra. Marta OJEDA

En un todo de acuerdo a la presentación avalada por la Comisión Académica
de Doctorado, CADOC y en el marco de lo establecido por los artículos 25, 26 y 27 del
Reglamento de la Carrera de Doctorado R HCS 639/13.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías General,
de Coordinación y Planeamiento, y a la Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido
pase a la Escuela para Graduados y por su intermedio a la CADOC para notificación
de los interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

•

Ing. Agr. (n,
Ss:

Facultad de c

Ing. ftgr. Juan
D

Faculllad de C

RESOLUCIÓN N°: 133
E.D./

MarcelotONRERO
CANíS

la; Agropecuar ias
.j buonai de Córdoba

icí


